






   
Świętochłowice, 10.08.2010

ZP/340/19/735/2010

 WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust.2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 113 poz. 759 
z późn. zm. dalej: PZP) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z pytaniem wykonawcy 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w placówkach oświatowych
 w Świętochłowicach
Pytanie  –  1. 

Czy jest możliwość udostępnienia rysunków okien?

Odpowiedź –

Nie dysponujemy rysunkami okien musi wystarczyć dokumentacja fotograficzna.

Pytanie -   2.  

W przedmiarze robót jest osadzenie podokienników PCV wew. Czy dotyczy to wszystkich okien czy tylko poszczególnych? 
Odpowiedź –

Ilość parapetów ujęta w przedmiarze jest właściwa, bowiem nie ujęto parapetów w  oknach ( 21szt) w Zespole Szkół Ekonomiczno-Usługowych.  
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